
a

SMLOUVA
DPMO/2019t701123

o zprostředkovánídle S 2445 a násl. zák. č.8912012 Sb. občanského zákoníku

Dopravní podnik města olomouce,á.S', KoŽeluŽská 1,779 00 olomouc
|Č0:47676639 D|C:CZ47676639
zápis veden Krajským soudem v ostravě, odd. B, vl. 803
jako zájemce na straně jedné

tng. Ladislav DoBEŠ, U Městského dvora 15ot4,779 oo olomouc,
Provozovna, doruěovací adresa: Agentura GONG, Na Šibeníku3,779 00 olomouc
lČo: tzogggat D|Č:CZ5604151476
zast. lng.L'Dobeš a M.Rudolfová
jako zprostředkovatel na straně druhé
uzavřelituto smlouvu.

Předmět smlouvv: Zabezpečení kulturního programu na
Společenském plese DPMO a.s. dne 14.2.2020 (pátek) v sále RC olomouc

1) Kulturní program.
"hudebnískupina BENE (20.00-02.00)
*host večera - OLGA LoUNoVÁ s kapelou (21.3o-22.3o)
*moderace veěera L.DoBEŠ
*DJ HUMPY - hudební produkce foyer
*předtančení- standart a latino-amerika juniors 2 bloky 20.15 a20.45

2) Vstupenky
* tisk vstupenek 500 ks

16.000,- Kč
89.000,- Kč
4.000,- Kč
6.000,- Kč
4.000,- Kč

1.000,- Kč

12.000,- Kč

132.000'_Kě
27.720,- Kč,

159.720._ Kě

*zprostř.dávka 10% zcen bez DPH

CELKEM vč. DPH

3) Za uvedené poloŽky zaplatí zájemce celk. částku í59.720._ Kč, z toho 80% celk.
částky, tj. 127.776 .- Kč, do 7.2.2020 zálohově, zbytek do 7 dnů po akci

4) Zájemce zabezpečí:*přívod el.proudu 220v " šatny *osvětlení

V případě zrušeníjednotlivých částí smlouvy nebo zrušení smlouvy celé po podpisu
uhradí objednavatel 50% smluvní ceny, V případě zrušenív posledních 7 dnech před akcí
100o/o smluvníceny.

Smlouva můŽe být rozšířena o další body po dohodě a podpisu obou stran.

CELKEM bez DPH
DPH 21 o/o

,l"t



Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv podle zákona č.34012015 Sb. o registru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejní
zájemce.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichŽkaždá ze smluvních stran obdží
po jednom z nich.

V Olomouci dne 5.11.2019
Potvrzenou kopii zašlete zpět'

zazájemce

lng'. Dobeš tadistav

Y#Ťf5iB#stŤ

trr!trtlf'É
Dopravni podnik města olomouce, a's.

l(oŽeluŽská 563/1,779 00 olomouc
lČ: 47 67 6639 l DlČ cz47 67 6639

WV'ť{i.!|pmo.c4 l e_mail: Qpmo@dpmo,cz

fL




